проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТАНДАРТОВ
ВНУТРЕННЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО

КОНТРОЛЯ

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Юрлинского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНАВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые стандарты внутреннего муниципального финансового контроля

1.1 «Планирование проверок, ревизий и обследований Финансового управления администрации Юрлинского муниципального округа при осуществлении  внутреннего муниципального финансового контроля ".

1.2 «Принципы контрольной деятельности Финансового управления администрации Юрлинского муниципального округа при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля»

1.3 "Права и обязанности должностных лиц Финансового управления Юрлинского муниципального округа и объектов внутреннего муниципального финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля"

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене  «Вестник Юрлы» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2020 года .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Штейникову С.А. начальника Финансового управления администрации Юрлинского муниципального округа Пермского края.

Глава округа

Глава администрации Юрлинского муниципального округа                       Т.М.Моисеева